

SUPERCONVENIENTE®

È UNA PROMESSA

- GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
- VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 19 A GIOVEDÌ 28 MAGGIO 2026

Protagonisti della CONVENIENZA!

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



Sammontana Sorbettiera
STRACCIATELLA
PANNA
CACAO
CAFFÈ
1kg

Sammontana Sorbettiera
STRACCIATELLA
MASCARPONE
SPAGNOLA
GIANDUIA
1kg

PREZZO FIDELITY
3,49€

CIRIO
Cuore Italiano
PASSATA VERACE
CREMOSA E DOLCE
700g

PREZZO FIDELITY
0,95€
€ 1,36 al kg

PERONI
INDISCUTIBILMENTE ITALIANA
PRODOTTA A BARI, ROMA, PADOVA
SCORTA PAR

12x33cl

PREZZO FIDELITY
5,98€
€ 1,51 al lt

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



SCOPRI LE ULTERIORI OFFERTE ANNIVERSARIO
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!





Rovagnati
Prosciutto cotto
alta qualità/
prosciutto crudo/
salame milano
da 80 a 110 g

1,99€



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

€ 12,79 al kg

1,79€



Ambrosi
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
60 g

€ 16,50 al kg

0,99€

Protagonisti della CONVENIENZA



Sottilette
Classiche
200 g

€ 7,45 al kg

1,49€



Kefir
Milk da bere
vari tipi
480 ml

€ 2,06 al lt

0,99€



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
tris 3x100 g

€ 6,30 al kg

1,89€



3x
100g



La Molisana
Pasta classica
vari formati 500 g

€ 1,38 al kg

0,69€



Due Pavoni
Tonno
all'olio di oliva
6x70 g

€ 9,50 al kg

3,99€

**6x
70g**

Farchioni
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

5,49€



**Protagonisti della
CONVENIENZA**



Pomi
Polpa pomodori
a cubetti 3x400 g

€ 1,24 al kg

1,49€



Nestlé
Maxibon vari tipi
da 228 a 240 g

2,79€



Frosta
Merluzzo
croccante classico/
rosmarino/avena
240 g

€ 11,21 al kg

2,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Mulino Bianco
Nastrine x 6
240 g

€ 6,63 al kg

1,59€



Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato
microfiltrato 1 lt

0,79€



CON FIDELITY

Protagonisti della CONVENIENZA



Lavazza
Suerte cialda
x100 700 g

€ 17,00 al kg

11,90€



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
da 300 a 350 g

1,69€



Coca-Cola
Bevande
vari tipi pet
900 ml

€ 1,06 al lt

0,95€



Fuzetea
limone/pesca
classico/zero
1,25 lt

€ 0,63 al lt

0,79€





Corvo
Vino rosso/
bianco/rosa
I.G.T. 75 cl

€ 5,05 al lt

3,79€



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl

€ 6,00 al lt

4,50€

Garnier
Ultra dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

€ 7,16/8,95 al lt

1,79€



Protagonisti della CONVENIENZA



58
lavaggi

SOLE
SUPER OFFERTA
29 + 29 = 58

Sole
Liquido
Bianco Solare
29 lavaggi x 2

3,79€



Finish
Ultimate
plus lemon
x48

6,90€



Pino Silvestre
Bagnoschiuma
vari tipi 750 ml

€ 2,12 al lt

1,59€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Exquisa
Formaggio fresco
classico 300 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,30 al kg
1,59€



Terrabuona
Mozzarella
senza lattosio
3x100 g
al kg € 8,83

€ 2,65



Borgo Magno
Burrata 150 g

al kg € 12,33
€ 1,85



Terrabuona
Emmental bavarese
300 g
al kg € 9,97

€ 2,99



Terrabuona
Pasta filata
1 kg

€ 6,89



Inalpi
Fettine slurpy
175 g
al kg € 5,09

€ 0,89



Nestlé
LC1 Vital vari gusti
8x90 g
al kg € 3,46

€ 2,49



Terrabuona
Yogurt intero/magro
vari gusti 2x125 g
al kg € 2,36

€ 0,59



Nestlé
Frùttolo vari gusti
300 g
al kg € 5,63

€ 1,69

Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Ambrosi
Grana Padano D.O.P.
sottovuoto 700 g

PREZZO FIDELITY

€ 12,71 al kg
8,90€



Pittia CON FIDELITY
**Protagonisti della
CONVENIENZA**



**Best Fish
Salmone
200 g**
PREZZO FIDELITY
€ 27,45 al kg
5,49€



**Rovagnati
Mortadella
100 g**
al kg € 13,90
€ 1,39



Terrabuona
**Sugo vari tipi
130 g**
al kg € 11,15
€ 1,45



**BORG
MAGNO**
**Borgo Magno
Salame
casereccio
200 g**
al kg € 9,95
€ 1,99



Aia
**Wudy würstel classico
pollo e tacchino
2x300 g**
al kg € 3,82
€ 2,29



Maffei
**Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
raviolini carne/
ravioli ricotta spinaci/
mezzelune funghi
450 g**
al kg € 3,98
€ 1,79



Divella
**Pasta fresca all'uovo
tagliatelle/fettuccine
250 g**
al kg € 3,96
€ 0,99



Patarò
**Gnocchi
speck e brie/
cacio e pepe/
mediterranea
400 g**
al kg € 4,48
€ 1,79



Terrabuona
**Pasta sfoglia rettangolare
230 g**
al kg € 4,30
€ 0,99



Terrabuona
**Pasta fresca
vari tipi 500 g**
€ 1,90 al kg
0,95€



Auricchio
Provolone classico
al kg € **15,90**



Edamer
al kg € **6,90**



Maasdammer
al kg € **6,90**



Asiago
D.O.P. al kg € **9,90**



Coati
Prosciutto cotto
scelto Gran Bordò
al kg € **11,90**



Prosciutto crudo
nazionale senza
osso al kg € **24,90**



Cioli
Guanciale
stagionato al kg € **15,90**



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino al kg € **12,90**

 Panetteria & Gastronomia



Crocchette
vaschetta
€ **2,00**



Pizza maxi
margherita
intera
€ **7,90**



Girella di semi
di chia e curcuma
(100 g) al pezzo
€ **0,45**



Pane casereccio
pugliese (400 g)
al pezzo
€ **1,95**



Cornetti extra
farciti albicocca/
crema (95 g)
al pezzo
€ **0,59**



Donut
cioccolato 65 g
al pezzo
€ **0,99**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
al kg
€3,99

**Cotoletta di pollo
al limone**
al kg
€10,99



**Petto di pollo
a fette**
al kg
€8,90



Alette alla
palermitana
al kg
€5,99



fatto da noi
Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg
€3,99



Amadori
Hamburger di
tacchino x4 320 g
al kg € 8,41
€2,69



**formato
Conveniente**
Tritato di suino
al kg
€5,99



**formato
Conveniente**

Fettine
di suino
al kg

€6,99



**formato
Conveniente**

Fileni
Cotoletta
spinaci x6
660 g
al kg € 7,56

€4,99



Aia
Hamburger di
scottona 180 g
al kg € 20,50
€3,69



Aia
Spinacine
Grancroccanti 300 g
al kg € 12,30
€3,69



Amadori
Cotoletta sottile
600 g
al kg € 8,32
€4,99

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Ortofrutta



Valfrutta
Mais
160 g x 3
+ 1 gratis

al kg € 3,89
€ 2,49



Fatina
Noci 350 g

al kg € 7,11
€ 2,49



Fatina
Mix di
frutta secca
vari tipi
150 g

al kg € 14,60
€ 2,19

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

Il melone retato è un frutto dal gusto molto dolce, saziante e dissetante, grazie all'alto contenuto di acqua. Ha anche proprietà rinfrescanti, diuretiche e depurative.



Melone
Retato

al kg
€ 1,99



Nespole

al kg

**PREZZO
SPECIALE**



Lattuga
Cappuccina

al pezzo

€ 0,79

O. P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.R.L.



Pomodoro
Cuore Di Bue
750 g

al kg € 2,65
€ 1,99



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro
Ciliegino
500 g

al kg € 3,98
€ 1,99



PRODOTTO
SICILIANO

Melanzana
Nera 800 g

al kg € 1,86
€ 1,49



OP PLATINUM (IT 473) - P.O. 2026

Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115



Melinda
Mele Fuji
vassoio
750 g

al kg € 1,72
€ 1,29



PRODOTTO
SICILIANO

Mirtilli
Premium
siciliani
125 g

al kg € 19,92
€ 2,49



Pizzoli
Patate
Aurea rete
1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



Terrabuona
Insalata
Iceberg
200 g

al kg € 4,95
€ 0,99

TERRABUONA
NOSTRA È TRADIZIONE

Agri-Peppe



Fiori di zucca
100 g

al kg € 12,90
€ 1,29





Curtiriso
Tsuru riso
per sushi
1 kg

€ **2,29**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate
al kg
€ **10,90**

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Gamberone
decongelato
al kg

€ **14,90**



Pesce spada
decongelato
al kg

€ **13,90**



Ostriche
al kg

€ **10,90**



Alici
al kg

€ **6,90**



Involtino
di pesce spada
al kg

€ **19,90**



Surgelati



Pittia CON FIDELITY

Protagonisti della CONVENIENZA



Findus
12 Bastoncini
Gli Originali

con 100% Filetti di merluzzo

Findus Bastoncini di merluzzo x12 300 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,97 al kg
2,99€



McCain
Patate
Golden Long
750 g
al kg € 2,65

€ 1,99



Nutella
Croissant x 4
340 g
al kg € 8,79

€ 2,99



Frosta
Filetti di nasello
300 g
al kg € 16,63

€ 4,99



Marazur
Filetti di merluzzo
atlantico 600 g
al kg € 9,15

€ 5,49



Orogel
Tris panato
400 g
al kg € 6,23

€ 2,49



Marazur
Filetti di platessa
panato 300 g
al kg € 14,97

€ 4,49



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Funghi champignon
1 kg

€ 2,59



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g
al kg € 5,53

€ 2,49

Pittia CON FIDELITY

Protagonisti della CONVENIENZA



Findus
Pisellini
Primavera
450 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,42 al kg
2,89€



Gelati



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Algida
Magnum x 3
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

3,49€



Bay Ice
Vaschetta gelato
vari gusti 500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Loacker
Gelato biscotto
napolitaner/
latte alpino
264 g

al kg € 11,33
€ 2,99



Algida
Cornetto soft
cookies & chocolate/
caramello e vaniglia
324 g

al kg € 7,69
€ 2,49



Nestlé
Maxibon
pops
218 g

al kg € 11,42
€ 2,49



Bay Ice
Biscotti
mini bond
x6 324 g

al kg € 9,23
€ 2,99



Algida
Fior di fragola
x 8 408 g

al kg € 11,00
€ 4,49



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao/
fior di latte
660 g

al kg € 5,59
€ 3,69



Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g

al kg € 2,92
€ 2,19

Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Sammontana
Sorbettiera
vari gusti 1 kg

PREZZO FIDELITY

3,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Pittia **CON FIDELITY**
Protagonisti della CONVENIENZA



Santa Maria
Acqua naturale
6x2 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,12 al lt
1,39€



Lete
Acqua minerale
effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,26

€ **0,39**



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante 6x50 cl

al lt € 0,33

€ **0,99**



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi
4x45 cl

al lt € 2,05

€ **3,69**



Monster Energy
4x50 cl

al lt € 2,00

€ **3,99**



FORTE BUONA
L'ORIGINE DELLA
FRESchezza

Fonte Buona
Nettare Pera/
Albicocca/Pesca/
Succo Ace brick
6x200 ml

al lt € 1,33

€ **1,59**



FORTE BUONA
L'ORIGINE DELLA
FRESchezza

Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt

al lt € 0,46

€ **0,69**



Dais
Mandorlat
brick 1 lt

€ **2,39**



Powerade
vari tipi 50 cl

al lt € 1,78

€ **0,89**



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

1,29€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia

CON FIDELITY

**Protagonisti della
CONVENIENZA**



Castello
Birra La Decisa
66 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,50 al lt

0,99€



Ceres
Birra
extreme ten/
strong ale
33 cl

al lt € 4,52

€ 1,49



Corona
Birra Extra
33 cl

al lt € 3,61

€ 1,19



Campari
Spritz
3x17,5 cl

al lt € 10,46

€ 5,49



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

€ 1,59



Turà
Vino bianco/rosè I.G.T.
75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Le Rovole
Pinot bianco I.G.T./
Albenza Negroamaro
Salento/Terre Pietraia
rosato 75 cl

al lt € 2,65

€ 1,99



Amaro
Aricriu/Vaccilisciu
50 cl

al lt € 13,80

€ 6,90



William Lawson's
Scotch Whisky
70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90

Pittia

CON FIDELITY

**Protagonisti della
CONVENIENZA**



Planeta
La Segreta rosso/
bianco D.O.C. 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 8,65 al lt

6,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Protagonisti della CONVENIENZA



Gallo
Riso blond per insalate
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY

2,19€



Gustomanno
Pasta formati classici
1 kg

€ 0,95



Divella
Pasta integrale
spaghetti/penne/
fusilli 500 g

€ 0,89



Roccasalva
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 0,89



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
520 g

PREZZO FIDELITY

1,25€



Gustomanno
Pomodori pelati
400 g

€ 0,49



Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

€ 1,19



Star
Gran Ragù
classico/
extra gusto
3x100 g

€ 2,75



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/rosso/
trapanese 190 g

€ 1,25

Protagonisti della CONVENIENZA



Contorno
Salsa di pomodorino
ciliegino/datterino 33 cl

PREZZO FIDELITY

0,89€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**Protagonisti della
CONVENIENZA**



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



**Colussi
Gran Turchese
400 g**

PREZZO FIDELITY

€ 3,48 al kg
1,39€



Kinder
Plumcake
carota/yogurt x6
192 g
al kg € 8,59

€ 1,65



Buoni Di Forno
Crostatina
albicocca/cacao
240 g
al kg € 5,79

€ 1,39



Buoni Di Forno
Frollini con panna/
riso e latte/
con uova/
granelli di zucchero/
integrale 700 g
al kg € 2,84

€ 1,99



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g
al kg € 6,59

€ 0,89



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375/350 g
al kg € 6,64/7,11

€ 2,49



Ferrero
Nutella biscuits
304 g
al kg € 9,18

€ 2,79



Pavesi
Ringo cacao/
vaniglia/nocciola
tubo 165 g
al kg € 6,00

€ 0,99



Gust'Oro
Croccante
vari tipi
100 g
al kg € 29,90

€ 2,99



Buoni Di Forno
Cornetti crema/
albicocca/
cioccolato
500 g

€ 3,98 al kg

1,99€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**Protagonisti della
CONVENIENZA**



**Kimbo
Aroma Italiano classico
2x250 g**

PREZZO FIDELITY

€ 13,98 al kg
6,99€



Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g

al kg € 6,22/6,03
€ 1,99



Dolgam
Burro di
arachidi 100%
300 g

al kg € 8,30
€ 2,49



Mulino Bianco
Fette integrali
x 72
630 g

al kg € 3,16
€ 1,99



Buoni Di Forno
Pane Sandwich
550 g

al kg € 2,16
€ 1,19



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/integrali
500 g

al kg € 2,58
€ 1,29



Amica Chips
Patatine
400 g

al kg € 6,98
€ 2,79

Pittia **CON FIDELITY**
**Protagonisti della
CONVENIENZA**



Tre Valli
Latte alta digeribilità
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,19€

Baby



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g

al kg € 10,38
€ 2,49



Nipiol
Pouches vari gusti
85 g

al kg € 8,12
€ 0,69

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Aquafresh
Dentifricio intense white/
clean fresh 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 11,87 al lt

0,89€



Ren

Ren
Spazzolino Intensity
morbido/duro

€ 0,79



Dove
Deodoranti
advanced spray
vari tipi 150 ml

al lt € 18,60

€ 2,79



Chilly
Igiene intima
vari tipi
200 ml

al lt € 12,95

€ 2,59



Kaloderma
Crema fluida nutriente/
Gelee aloe idratante/
Rigenerante corpo argan
400 ml

al lt € 6,23

€ 2,49



Ren
Pannolini
varie misure

€ 3,99



Ren
Salviettine baby
con coperchio x 110

€ 1,59



Foxy
Carta igienica
Bouquet/
Seta maxi
x4+2 gratis

€ 2,69



Ren
Salviettine
struccanti
x25

€ 0,99

Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

PREZZO FIDELITY

0,69€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Vernel
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 48 lavaggi

PREZZO FIDELITY

1,99€



Amuchina
Pavimenti
vari tipi
1,25 lt

al lt € 1,43

1,79



Svelto
Ricarica
detersivo
piatti aceto/
limone
1,7 lt

al lt € 1,46

2,49



General
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi

1,99



62
misurini

Bio Presto
Fustone
62 misurini

8,90



Scottex
Tovaglioli
formato
famiglia x 200

1,99



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

2,25

Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Smac
Sgrassatore cucina
2x650 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,15 al lt

2,79€

Pet Food



Cesar
Vaschette vari tipi
150 g

al kg € 6,60

0,99



Purina
Gourmet Gold
patè/mousse
vari gusti 85 g

al kg € 8,82

0,75

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio

SUPERConveniente®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO

Ren
Bagnodoccia
vari tipi 750 ml
al lt € 1,99
€ 1,49



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt
al lt € 1,15
€ 2,29



Ren
Intimo fresh/
delicato
250 ml
al lt € 5,16
€ 1,29



Over
Cattura colore
x 24 fogli
€ 1,55



Ren
Salviette
milleusi
72 pz
€ 1,25

Ren
Dentifricio protezione
totale/whitening
75 ml
al lt € 13,20
€ 0,99



Over
Anticalcare spray
750 ml
al lt € 1,59
€ 1,19



Over
Ammorbidente
classico/fiori di loto
54 lavaggi
€ 1,99



Over
Green
brillantante/
cura lavastoviglie
250/500 ml
al lt € 5,96/2,98
€ 1,49



Over
Detersivo piatti
limone/acetato
1,25 lt
al lt € 0,95
€ 1,19





Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Idea set salotto
4 pezzi
con cuscini

PREZZO FIDELITY

119,90€



**SINOTECH
INSECT
KILLER**
a scarica
elettrica
6W

€9,90

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**BIALETTI
BUNDLE DAMA**
rossa/grigia/verde
+ 30 cialde



PREZZO FIDELITY

59,90€



**SINOTECH
FORNO
MICROONDE**
con grill
1200W



PREZZO FIDELITY

39,90€

CAPACITÀ
20 LT



**AKAI
FORNO
PIZZA**
14 funzioni in 1
1700W

€99,90

**BLACK + DECKER
IDROPULITRICE
BXPW2000E-PE**
140 bar carrellata con accessori



PREZZO FIDELITY

99,90€



**NAPOLI
OMBRELLONE
DA GIARDINO**
con braccio
naturale 2x3 mt

€49,90

**MARTINEZ
SEDIA**
con braccioli
antracite

€17,90

**MARTINEZ
TAVOLO**
antracite
150x90 cm

€59,90



**Borraccia
doppia camera
assortita 500 ml**

PREZZO FIDELITY

4,90€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 7 GIUGNO 2026

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!

CLASSE
ENERGETICA
A++



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Akai
Climatizzatore

PREZZO FIDELITY

9000 BTU
219,90€

12000 BTU
249,90€



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Philips
Smart TV 50"
led UHD 4K

PREZZO FIDELITY

249,00€

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Akai
Frigo 2 porte
bianco

PREZZO FIDELITY

159,90€



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT

SUPERConveniente
GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

I ♥ AMO
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715